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JesusNetwork 
JesusNetwork är ett nationellt arbete med må
Kristus. Vi är inriktade på alla åldrar. Arbete
visionen är välkomna med. Nyckelordet är till
 
Allkristet 
Vårt arbete är allkristet och tänkt att fungera s
mycket i vårt land pekar åt fel håll är vi övert
hang som vill se en förändring. Vi kan ta var
frågorna, utan att för den skull göra avkall på 
 
Församlingsförankrat 
Vi har en mycket stark tilltro till den lokala 
organisation, utan till ett församlingsförank
förankrat i Pingstkyrkan i Eskilstuna. Det är o
 
Vårt arbete vilar på tre huvudpunkter: 
 

1. Att proklamera Jesus för Sverige 
2. Att påverka vår samtid 
3. Att bygga upp kristenheten 

 
Att proklamera Jesus för Sverige 
Detta är den viktigaste punkten i vårt arbete, v
svenska skolor men tyvärr är det inte längre 
skall bli så stort och ekonomiskt starkt att v
evangelium om Jesus Kristus till alla hushå
foldrar mm. Här finns utrymme för kreativitet
     Tyvärr ställer vi ibland det ena mot det an
andra för massevangelisation som t.ex. Från
utesluter det andra. Det finns dessutom mång
Även de måste få möjlighet att höra evangelie
     Medan vi arbetar mot målet att nå varje 
församlingar göra satsningar på lokala orter.
kommer också att ta fram olika typer av 
församlingarna och av enskilda kristna. 
<< Visionen >>
lsättning att nå varje hushåll i Sverige med evangelium om Jesus 
t är utformat till ett kristet ”gräsrotsnätverk”, där alla som tror på 
sammans!  

om en resurs för alla bibeltroende församlingar. Eftersom vi ser att 
ygade om att det finns många varmt troende i alla kristna samman-
andra i handen och tillsammans göra skillnad i de centralt viktiga 
vår egen personliga övertygelse och identitet. 

församlingen, därför utformas inte JesusNetwork till en fristående 
rat missionsarbete med inriktning på Sverige. JesusNetwork är 
ckså inför den församlingsledningen vi avlägger räkenskap. 

år huvudfråga. Det fanns en tid då man lärde sig evangelium i våra 
så. Därför måste vi ge Sverige evangelium! Målet är att nätverket 
i genom det kontinuerligt skall kunna producera och distribuera 
ll i Sverige. T.ex. i form av evangelisationstidningar, hemsidor, 
 och det kommer vi att utnyttja.  
dra. Medan somliga talar för relationsbaserad evangelisation, talar 
 minus till plus. Det känns som man glömmer att det ena inte 
a människor idag som inte har kristna vänner i sin relationskrets. 
t. 
hushåll med evangelium kommer vi att i samarbete med lokala 
 Allt för att nå ut med budskapet i den mån vi mäktar med. Vi 
evangelisationsmaterial som sedan kan användas av de lokala 



Att påverka vår samtid 
Vi vill medverka till att resa upp en motpol till alla de krafter som idag arbetar på att bryta ner den kristna grund 
vårt land vilar på. Det finns idag makter som är å färde med att skrämma sanningen till tystnad. Ofta är man 
påhejade av en sekulariserad mediaröst och har i stora stycken fått en oförskämd framgång hos våra politiska 
beslutsfattare. Kärnfamiljen, barnomsorgen, bibeltron och hela syndabegreppet är idag under den kritiska luppen.  
     Eftersom många idag har tillgång till Internet lägger vi enkelt upp ett e-post-register till våra medlemmar, och 
när nya hotbilder reser sig mot den bibeltroende kristenheten i Sverige kan vi mycket snabbt mobilisera 
nätverket till handling. Tanken är inte att vi som ett centralt organ skall sköta detta och sedan hänvisa till 
nätverkets storlek. Tanken är att aktivera vanliga kristna till att privat ”tycka till”.  
     Det är viktigt att här påpeka att vi inte ämnar bli en moralistisk gnällröst som bara skall peka finger och säga, 
”det är fel, det är fel”. Vi är inte emot människor, vi är för människor! Men ibland kan en sanning kortsiktigt 
verka kärlekslös medan den i förlängningen räddar en människas liv. Än så länge har vi religionsfrihet i Sverige 
och än så länge lever vi i en demokrati. Vi ämnar resa upp en kärleksfull men tydlig röst för sanningen i tiden! 
     Låt oss också tydligt säga att vi inte är ett Internetnätverk! Utöver e-post skickar vi också ut ett nyhetsbrev 
per post 4 ggr/år till alla våra medlemmar. 
 
Att bygga upp kristenheten 
Som ett naturligt led i att bygga upp ett nationellt Jesusnätverk kommer möten/kampanjer att hållas i försam-
lingar runt om i Sverige. Det får inte bli några rena informationsmöten som bara ger fakta och siffror. Vår 
längtan är att dessa möten skall uppmuntra och utmana till att leva 100 % för Jesus och till många spännande 
initiativ och hjältedåd, stora som små. Hela tanken med nätverket är att aktivera till handling. Nätverkets huvud-
ansvariga, eller predikanter utsedda av oss kommer att ansvara för dessa möten.  
     Dessa möten kommer också helt naturligt att utgöra en värvarbas för nätverket. Det är viktigt att de lokala 
församlingarna inte uppfattar detta arbete som ett hot mot den egna verksamheten, utan som ett komplement. 
Eftersom målet är att ge evangelium till hela Sverige så kommer i förlängningen även den lokala ortens hushåll 
att direkt nås av världens bästa budskap genom detta arbete. (Självklart kommer det att ta tid innan vi är där, men 
vi skall komma dit!)  
 
1.60 kr om dagen 
Vi är övertygade om att de som väljer att gå med i nätverket också vill stötta det ekonomiskt. Det kostar 1.60 kr 
om dagen att vara med (50:-/mån). Någon har sagt att det inte kostar någonting att skriva insändare och att tycka 
till. Det är sant. Men att producera ett fräscht evangelisationsmaterial och att ge det till varje hushåll kostar desto 
mer. Vi vill inte bara varna för den farliga vägen, vi vill också peka på den sanna! Det är äkta kristendom, nåd 
och sanning. 
 
Den ringa begynnelsen 
Nu har detta arbete börjat rulla. Starskottet gick i Pingstkyrkan i Eskilstuna den 21/3 –04. Det kommer att ta tid 
att se detta bli en verklighet, men alla stora verk har någon gång varit små. Alla de Guds beröringar som vi i 
historiens backspegel minns med respekt och vördnad har någon gång börjat i det lilla, och det är precis där vi 
befinner oss i dag. Men med er hjälp och med Guds hjälp skall detta bli en verklighet. Nu är det hög tid att börja 
lägga grunden. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vi bygger med ett evighetsperspektiv
Eftersom Jesu huvudsakliga uppdrag handla
också vår fokus. Alla kristna oavsett samfu
om att samla skatter i himlen. 
 
Vi bygger Jesusfokuserat 
JesusNetwork är ett evangelisationsredskap
för våra ögon. Vår önskan är att på ett enkel
<< Värderingar >>
 
r om att vinna människan till en evig gemenskap med honom är detta 
ndstillhörighet har detta uppdrag gemensamt. Vårt uppdrag handlar 

. Därför kommer vi inte att ha de ”djupaste” teologiska sanningarna 
t men tydligt sätt peka på kristendomens huvudperson: Jesus Kristus. 



 
Vi bygger med excellens 
Allt vi gör skall upplevas trovärdigt och sant. Det är vår längtan att de vi arbetar med skall uppleva oss 
tillmötesgående och samarbetsvilliga. Vi vill också att det vi gör skall upplevas proffsigt och fräscht. 
 
Vi bygger teologiskt generöst 
Vårt arbete är allkristet. Däri ligger också en generös öppenhet i teologin. De klassiska trosbekännelserna och 
Bibeln som Guds ofelbara Ord är grundbultar som står fast i vårt arbete. Men andrahandsfrågor i ett evangeli-
serande perspektiv lämnar vi till varje lokal församling att själva utforma.  
 
Vi bygger Guds församling 
Jesus etablerade inte ett nätverk på jorden, han etablerade sin församling! Därför bygger vi inte först och främst 
ett nätverk, vi bygger Guds församling! Vår ambition är att vara en hjälp för de lokala församlingarna att få ut 
budskapet i stor skala.  
 
 
 
 
 
 
 
Ekonomi 
Vår ekonomiska grund kommer att basera
församlingar, församlingars givande och sp
Eskilstuna där församlingens kassörer och rev
 
Medlemsavgiften 
Fr.o.m. den dag nätverket överstiger 500 m
medlemsavgiften som för ett 90-konto, dvs. m
med i nätverket skall veta att pengarna går till
att, om möjligt, inte heller i nuläget använda d
 
Offrade pengar 
Offrade pengar dvs de pengar vi får in via e
råden av vårt arbete.  
 
Hantering av ekonomi 
Alla våra ekonomiska beslut skall ligga i linj
att påverka vår samtid och att sprida evange
nätverket i samrådan med Eskilstuna Pingstfö
 
Nätverksförsamlingar 
Vi söker också efter församlingar som vill bli
ger minst 500:-/mån som kommer att använd
som missionärer i Sverige så behöver vi någ
utrymme vi har att arbeta med nätverket des
nätverket, och ju snabbare det växer desto for
 
 
 
 
 
 
 
Initiativtagare 
Robert & Josefine Bergström är initiativtaga
tidigare arbetat som ungdomspastor i Ärla 
Eskilstuna. Robert är också med i församlings
Josefine är 31 år och lärare till vardags. 
Pingstförsamling och har förmågan att anpass
<< Ekonomi >>
s på den månatliga medlemsavgiften, privat givande, nätverks-
onsring. Alla pengar går in på ett konto ägt av Pingstkyrkan i 
isorer övervakar det hela. 

edlemmar kommer vi att införa samma regler för den månatliga 
ax 25 % får gå till administrativa utgifter. Detta för att de som är 

 att ge evangelium om Jesus till Sverige. Vår grundhållning är dock 
essa pengar till någonting annat än evangelisation. 

n kollektbox under ett möte kommer att användas inom alla om-

e med visionen för JesusNetwork, dvs att bygga upp kristenheten, 
lium om Jesus Kristus. Ekonomin hanteras av huvudansvariga för 
rsamlings pastorer och församlingsledning. 

 så kallade nätverksförsamlingar. Det innebär att ni som församling 
as till löner och administrativa utgifter. Eftersom vi ser oss själva 
on form av försörjning för att kunna utföra detta arbete. Ju större 
to mer kan vi göra, och ju mer vi kan göra desto snabbare växer 
tare når vi målet. Det är värt allt! Kontakta oss för information. 
<< Huvudansvariga >>
re och huvudansvariga för JesusNetwork. Robert är 35 år och har 
Pingstförsamling och som kursledare för Teamträningsskolan i 
ledningen för Eskilstuna Pingstförsamling. 
Hon har ett stort engagemang som lovsångsledare i Eskilstuna 
a musikstil efter åldersgruppen av människor.  



 
I samförstånd 
Allt vi gör och beslutar görs i samförstånd med vår föreståndare, Allan Ekstedt. Han fungerar också som en 
mentor för arbetet och är ett ständigt bollplank.  
  
 
 
 
 
 
”Sverige behöver Jesus! Just nu behö
Eskilstuna är vi därför glada för över
engagemang. Vi tror att detta initiativ
 
Allan Ekstedt, föreståndare 
Eskilstuna Pingstförsamling 
 
”Jag har fått förmånen att jobba tillsa
hjärta för vårt land. Gud har gett dem
’vanliga’ kristna ta ett personligt ansv
att hjälpa dig förstå hur du kan vara m
 
Marcus Ardenfors, ungdomspastor 
Eskilstuna Pingstförsamling 
 
"Det gläder mig att ett missionsarbete
arbete kommer att bli till en stor tillgå
finns i dem utan också en balanserad 
människor som är deras drivkraft.” 
 
M. M. Ferro, pastor  
Hyllie Parkkyrkan, Baptistförsamling
  
"Det arbete som Robert och Josefine 
när JesusNetwork besökte oss var en 
både från ungdomar och äldre. Jag ka
 
Samuel Vikingson, ungdomspastor 
Katrineholm Pingstförsamling 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
För mer information besök: ww
 
 
Kontakta oss:  
<< Sagt om JesusNetwork >>
ver vi göra allt för att ge evangelium till vårt land! I Pingstförsamlingen 
 visionen ’JesusNetwork’ och tackar Gud för Robert & Josefine Bergströms 
 kan få vara en del av ett andligt genombrott i Sverige!” 

mmans med Robert & Josefine Bergström under många år och sett deras 
 en dröm om ett andligt uppvaknande i vårt land och deras passion är att se 
ar för det land de lever i, i den vardag där de finns. JesusNetwork kommer 
ed och påverka det som sker i vårt land!” 

 som har Sverige som arbetsfält har börjat. Jag är övertygad om att deras 
ng för kristenheten i Sverige. Det är dock inte bara evangelisationsiver som 
bibeltro och jordnära människokännedom. Det är kärleken till Gud och 

en i Malmö 

Bergström har dragit igång är ett mycket lovvärt initiativ. Den gudstjänst 
väldigt positiv upplevelse. Kommentarerna efter mötet var idel positiva, 
n verkligen rekommendera ett besök av JesusNetwork!" 

w.jesusnetwork.se 

  Pingstkyrkan: 

 
JesusNetwork  Tel: 016-15 59 70 (exp)               Tel:016-155970 (exp) 
Pingstkyrkan  Fax: 016-15 59 89  Allan Ekstedt, föreståndare   
Smedjeg. 23  E-post: info@jesusnetwork.se  allan.ekstedt@crossnet.se              
632 20 Eskilstuna Hemsida:www.jesusnetwork.se   
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